ST cripaBHO: annuentes.

% UM3a oBe peud Hama3W Ce CaMOCTAIHO CIIOBO § KOj€ je, YMHH Ce, CYBHIIIHO,
IPEIIKOM HAITHCAHO.

5 MicripaBHO: perpetuam.

% Wcnpasno: (h)ereditatem.

¢ UcnpaBHo: vocata.

62 T'pertikoM yaBojeHo de presenti.

& WcnpasHo: cum.

%V usBopHrky Bykunhese u Henumurhese ucripase croju: potestate (6€3 cum vctpen).

%'V usBopuuky Bykurnhese n Hemumunhese uctpase ctoju: eadem auctoritate.

% JTocmoBHO cToju: a Jungimus, kao 1Be peur (MpaBUIHO OU OWII0: adiungimus).
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districtui  Sibinicensi omne illud eorum empticium et impignorancium
et qualitercumque possident in Luka, incipiendo |25| ab ecclesia Sancte
Marie de Rebac usque ad Guducha® inconclusive®® (!), con® (1) XVI
sortibus terrarum intra dictas terras empticias et impignorantias prefatorum
Sibinicensium colacioni regie dare [26| spectantis easdem possessiones
empticias et impignorancias communitati et comitatuy ac iudicio ipsius
communitatis aplicamus ac dictas sexdecim sortes terre ipsi communitati
perpetue |27| donacionis titulo conferimus. Et insuper promittimus et
presencium testimonio prefatam communitatem Sibinicensem asecuramus,
quod in nullo, nec in aliquibus suprascriptis excedemus contra ipsos |28]
Sibinicenses sed in omnibus prescriptis et infrascriptis firmi et rati manebunt
sub vinculo iuramenti nostri predicti, sed eosdem cives Sibinicenses contra
quoslibet defendemus et iuvabimus |29| per dictum dominum regem atque
nostro favebimus nostro ex toto posse. Et insuper has nostras donaciones,
gracias et libertates, modo premisso ipsis inpensas per dominum nostrum
regem Ostoiam |30 hac per eiusdem litteras privilegiales confirmare et
luramento ipsius et baronum suorum aprobare, rectificare et confirmare
faciemus. In casu autem ubi’ serenissimus princeps dominus |31| Ladislaus
rex ad istas partes pervenerit, ipsius litteras iuramentales cum omnibus
clausulis et donacionibus qualitercumque suprascriptis confirmare et
aprobare faciemus. Nichilominus [32| asumimus et promittimus quod in
casu quo nos et ad quot dominium conversi fuerimus vel quamcumque
convencionem cum aliquo principe facere intenderimus, tunc con’ (!) situ
ipsorum |33| Sibinicensium et con” (!) reformacione status illorum, sicuti
pro nobis sic et pro ipsis faceremus, presenti auctoritate con” (!) nobis in
specie’ alate fuerint per litteras privilegiales dicti domini nostri regis, |34|
confirmare et aprobare faciemus.

Nos itaque peticionibus predictorum fidelium nostrorum rectorum
et communis per dictos eorum anbaxiatores et nuncios humiliter